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Elektroninis termometras su LCD ekranu
DC-1 su metrologine patikra

Elektroninis termometras su LCD ekranu "DC-1" su metrologine
patikra
Elektroninis termometras su matavimo zondu (termoelementu) pritaisytu ant 100cm ilgio laido.
Termometras skirtas matuoti temperatūrą viduje arba išorėje nuo -10°C iki +120°C. Pritaikytas montuoti į
angą, kurios išmatavimai 26 x 45-47mm.
Termometro paskirtis: kontroliuoti skysčio temperatūrą, pavyzdžiui, vandens talpyklose, terariumuose.
Naudojamas kaip termometras šaldytuvui / šaldikliui bei termometras šiltnamiui.
TERMOMETRO PRIVALUMAI:

Jutiklio tipas: termoporos
Laido ilgis: 100 cm
Platus matavimo diapazonas: -10°C ~ +120°C
Greitas reagavimo laikas
Didelis matavimo tikslumas
Galimybė keisti matavimo vienetus °C/°F
Matavimo rezoliucija 0.1°
Tikslumas +- 1 °
Matavimo zondas laido gale
Tinkamas įdiegti prie uždarų talpyklų, tokių kaip akvariumas, dangčių.
Korpuso spalva: juoda
Baterija: 1.5V DC, tipas AG13

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo



sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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